
Bezirksverband Leipzig 2012/13

Bezirksklasse Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Rotation Süd Leipzig 18 18 0 0 222:30 +192 36:0
2 TSG Markkleeberg 18 14 1 3 168:84 +84 29:7
3 Post SV Telekom Oschatz II 18 12 1 5 149:103 +46 25:11
4 LTTV Leutzscher Füchse 1990 II 18 11 2 5 144:108 +36 24:12
5 SV Tresenwald 18 8 2 8 116:136 -20 18:18
6 SV Fortuna Leipzig-Thekla 18 8 0 10 113:139 -26 16:20
7 TTC Großpösna 18 5 3 10 116:136 -20 13:23
8 TSV Rackwitz II 18 6 1 11 105:147 -42 13:23
9 SV Lokomotive Eilenburg 18 2 2 14 101:151 -50 6:30

10 Brandiser TTC 18 0 0 18 26:226 -200 0:36
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Tresenwald
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Lokomotive Eilenburg

Post SV Telekom Oschatz II
SV Rotation Süd Leipzig
TSG Markkleeberg
TSV Rackwitz II

5:9
0:14
6:8
4:10

Sa. 15.09.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TTC Großpösna
SV Rotation Süd Leipzig
SV Tresenwald
Post SV Telekom Oschatz II

SV Lokomotive Eilenburg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Fortuna Leipzig-Thekla
Brandiser TTC

10:4
14:0
12:2
14:0

So. 16.09.2012 10:00 TSV Rackwitz II TSG Markkleeberg 1:13
Sa. 29.09.2012 09:00

10:00
10:00
10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Rotation Süd Leipzig
TTC Großpösna
SV Lokomotive Eilenburg
Post SV Telekom Oschatz II

SV Fortuna Leipzig-Thekla
TSV Rackwitz II
TSG Markkleeberg
Brandiser TTC
SV Tresenwald

13:1
13:1
6:8
11:3
8:6

Sa. 06.10.2012 09:00
10:00
10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTC Großpösna
SV Lokomotive Eilenburg
Brandiser TTC

SV Tresenwald
SV Rotation Süd Leipzig
Post SV Telekom Oschatz II
TSG Markkleeberg

7:7
1:13
4:10
0:14

So. 07.10.2012 10:00 TSV Rackwitz II SV Fortuna Leipzig-Thekla 3:11
Sa. 13.10.2012 10:00

10:00
10:00

SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Rotation Süd Leipzig
TSG Markkleeberg

TTC Großpösna
Brandiser TTC
SV Lokomotive Eilenburg

10:4
13:1
12:2

Sa. 20.10.2012 10:00 SV Tresenwald TSV Rackwitz II 9:5
Sa. 03.11.2012 10:00

10:00
10:00

TTC Großpösna
SV Lokomotive Eilenburg
Brandiser TTC

SV Tresenwald
SV Rotation Süd Leipzig
SV Fortuna Leipzig-Thekla

10:4
1:13
2:12

So. 04.11.2012 10:00
10:00

TSV Rackwitz II
TSG Markkleeberg

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
Post SV Telekom Oschatz II

5:9
10:4

Sa. 17.11.2012 09:00
10:00
10:00
10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Tresenwald
Post SV Telekom Oschatz II
SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Rotation Süd Leipzig

TTC Großpösna
Brandiser TTC
TSV Rackwitz II
SV Lokomotive Eilenburg
TSG Markkleeberg

9:5
11:3
13:1
10:4
11:3

Fr. 23.11.2012 18:30 Post SV Telekom Oschatz II LTTV Leutzscher Füchse 1990 II 8:6

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 12:27 | Seite 1 von 2



Bezirksverband Leipzig 2012/13

Bezirksklasse Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TTC Großpösna
SV Rotation Süd Leipzig
TSG Markkleeberg
Brandiser TTC

TSV Rackwitz II
Post SV Telekom Oschatz II
SV Fortuna Leipzig-Thekla
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

11:3
11:3
11:3

0:14 W
So. 25.11.2012 10:00 SV Lokomotive Eilenburg SV Tresenwald 4:10
Fr. 30.11.2012 17:30 Brandiser TTC TTC Großpösna 2:12
Sa. 01.12.2012 09:00

10:00
10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Tresenwald
SV Fortuna Leipzig-Thekla
Post SV Telekom Oschatz II

SV Lokomotive Eilenburg
TSG Markkleeberg
SV Rotation Süd Leipzig
TTC Großpösna

8:6
2:12
0:14
10:4

So. 02.12.2012 10:00 TSV Rackwitz II Brandiser TTC 11:3
Sa. 05.01.2013 09:00

10:00
10:00

TSG Markkleeberg
Post SV Telekom Oschatz II
SV Rotation Süd Leipzig

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Tresenwald

8:6
11:3
14:0

So. 06.01.2013 10:00 TSV Rackwitz II SV Lokomotive Eilenburg 8:6
Sa. 12.01.2013 09:00

10:00
10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Fortuna Leipzig-Thekla
TSG Markkleeberg
SV Lokomotive Eilenburg

SV Rotation Süd Leipzig
SV Tresenwald
TSV Rackwitz II
TTC Großpösna

1:13
14:0 W

13:1
7:7

Sa. 19.01.2013 10:00 TTC Großpösna Brandiser TTC 10:4
Sa. 02.02.2013 10:00

10:00
10:00

TSG Markkleeberg
Brandiser TTC
SV Tresenwald

TTC Großpösna
SV Lokomotive Eilenburg
Post SV Telekom Oschatz II

8:6
0:14
10:4

Sa. 16.02.2013 10:00 SV Fortuna Leipzig-Thekla TSV Rackwitz II 6:8
So. 17.02.2013 10:00 TSG Markkleeberg Brandiser TTC 14:0
Sa. 23.02.2013 09:00

10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
TTC Großpösna
Brandiser TTC

Post SV Telekom Oschatz II
SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Rotation Süd Leipzig

8:6
5:9
0:14

So. 24.02.2013 10:00
10:00

SV Lokomotive Eilenburg
TSV Rackwitz II

TSG Markkleeberg
SV Tresenwald

6:8
10:4

Fr. 01.03.2013 17:00 Post SV Telekom Oschatz II SV Lokomotive Eilenburg 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 09:00

10:00
10:00
10:00
10:00
13:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
Post SV Telekom Oschatz II
SV Lokomotive Eilenburg
SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Tresenwald
TSV Rackwitz II

TSV Rackwitz II
TSG Markkleeberg
SV Rotation Süd Leipzig
Brandiser TTC
TTC Großpösna
SV Rotation Süd Leipzig

8:6
9:5
4:10
11:3
9:5
5:9

Sa. 09.03.2013 10:00
10:00

TTC Großpösna
SV Tresenwald

SV Rotation Süd Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II

0:14 W
6:8

Mo.11.03.2013 17:30 TSG Markkleeberg SV Rotation Süd Leipzig 4:10
Di. 12.03.2013 18:00 SV Fortuna Leipzig-Thekla LTTV Leutzscher Füchse 1990 II 2:12
Sa. 16.03.2013 10:00

10:00
SV Lokomotive Eilenburg
Brandiser TTC

SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Tresenwald

6:8
3:11

So. 17.03.2013 10:00 TSV Rackwitz II Post SV Telekom Oschatz II 6:8
Fr. 22.03.2013 17:30 Brandiser TTC Post SV Telekom Oschatz II 2:12
Sa. 23.03.2013 09:00

10:00
10:00
10:00

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
Post SV Telekom Oschatz II
SV Fortuna Leipzig-Thekla
SV Tresenwald

Brandiser TTC
SV Rotation Süd Leipzig
TSG Markkleeberg
SV Lokomotive Eilenburg

14:0
4:10
4:10
8:6

So. 24.03.2013 10:00 TSV Rackwitz II TTC Großpösna 7:7
Sa. 06.04.2013 10:00 TTC Großpösna LTTV Leutzscher Füchse 1990 II 6:8
Sa. 13.04.2013 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

SV Rotation Süd Leipzig
Brandiser TTC
SV Lokomotive Eilenburg
TSG Markkleeberg
TTC Großpösna

SV Fortuna Leipzig-Thekla
TSV Rackwitz II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
SV Tresenwald
Post SV Telekom Oschatz II

12:2
0:14
7:7
7:7
7:7
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